
ПРОТОКОЛ №1
засідання конкурсної комісії департаменту освіти та гуманітарної політики 
Черкаської міської ради з проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 
директорів Черкаської спеціалізованої школи МИ ступенів №18 імені 
В'ячеслава Чорновола Черкаської міської ради Черкаської області та 
Черкаської гімназії №31 Черкаської міської ради Черкаської області.

від 30.07.2025 м.Черкаси

Присутні:
1. Топчій І.В. -  член громадської 

організації «Асоціація керівників шкіл 
м. Черкаси» голова конкурсної комісії;

2. Григорчук J1.B. -  начальник відділу 
освіти, охорони здоров'я, культури та 
спорту Черкаської районної державної 
адміністрації, секретар конкурсної 
комісії;

3. Холупняк К.О. -  депутат Черкаської 
міської ради, депутатська фракція 
«Партія «ГОЛОС», член конкурсної 
комісії;

4. Крутінь І.І. -  головний спеціаліст 
відділу освіти, охорони здоров'я, 
культури та спорту Черкаської районної 
державної адміністрації, член 
конкурсної комісії;

5. Федорченко Г.П.- голова Черкаської 
міської організації Профспілки 
працівників освіти і науки України, член 
конкурсної комісії;

6. Мойсієнко В.М.- депутат Черкаської 
міської ради, депутатська фракція 
«СЛУГА НАРОДУ», член конкурсної 
комісії.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Перевірка поданих для участі у конкурсі документів щодо відповідності 
встановлених вимогам. Прийняття рішення про допущення та/або недопущення 
до участі у конкурсі.
2. Про складання тестових завдань на знання законодавства у сфері загальної 
середньої освіти та ситуаційних завдань для перевірки професійних 
компетентностей учасників конкурсу.



1.СЛУХАЛИ: Топчій І.В., яка ознайомила всіх присутніх з вимогами до
документів, які необхідно подати для участі у конкурсі відповідно до ч.5 ст.39 
Закону України «Про повну загальну освіту» та п.6 Положення про проведення 
конкурсу на посаду директора закладу загальної середньої освіти комунальної 
форми власності Черкаської міської територіальної громади, затвердженого 
наказом департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради 
від 10.03.2025 №143.

Представила подані документи для участі в конкурсі на посади директорів 
Черкаської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №18 імені В'ячеслава 
Чорновола Черкаської міської ради Черкаської області Роєнко О.П, 
Бахарєвої Н.Є, Ніколаєску І.О. та Черкаської гімназії №31 Черкаської міської 
ради Черкаської області Пилипюк О.Г.

УХВАЛИЛИ:
1.1. Відповідають вимогам документи подані на посаду директора Черкаської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №18 імені В'ячеслава Чорновола 
Черкаської міської ради Черкаської області Роєнко О.П. та допустити до участі 
в конкурсі.

Голосували: З а ___________________ Проти_____ _____________

Утримались_______О ._____________

1.2. Відповідають вимогам документи подані на посаду директора Черкаської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №18 імені В'ячеслава Чорновола 
Черкаської міської ради Черкаської області Бахарєвої Н.Є. та допустити до 
участі в конкурсі.

Голосували: З а _____ &____________  Проти___________________

Утримались________0_______________________

1.3.Відповідають вимогам документи подані на посаду директора Черкаської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №18 імені В'ячеслава Чорновола 
Черкаської міської ради Черкаської області Ніколаєску І.О. та допустити до 
участі в конкурсі.

Член конкурсної комісії Мойсієнко В.М. заявив про конфлікт інтересів, 
оскільки Ніколаєску І.О. працює в Черкаському національному університеті 
імені Богдана Хмельницького в його підпорядкуванні та не брав участі у 
голосуванні.

Голосували: За _ ___ Проти___________________

Утримались_______0_ Не голосував



1.4. Відповідають вимогам документи подані на посаду директора Черкасы 
гімназії №31 Черкаської міської ради Черкаської області Пилипюк О.Г. 
допустити до участі в конкурсі.

Голосували: За Проти______О

Утримались_______ ъ______________

2. СЛУХАЛИ: Топчій І.В., яка ознайомила всіх присутніх з вимогами п.13 
п.14 Положення про проведення конкурсу на посаду директора закла, 
загальної середньої освіти комунальної форми власності Черкаської місьь 
територіальної громади, затвердженого наказом департаменту освіти 
гуманітарної політики Черкаської міської ради від 10.03.2025 №143 п 
складання тестових завдань на знання законодавства у сфері загальи 
середньої освіти та ситуаційних завдань для перевірки професійні 
компетентностей учасників конкурсу.

УХВАЛИЛИ: Доручити голові конкурсної комісії Топчій І.В. та секретар 
конкурсної комісії Григорчук Л.В. скласти тестові завдання на знані 
законодавства у сфері загальної середньої освіти та ситуаційних завдань д  
перевірки професійних компетентностей учасників конкурсу.

Голосували: За £ ____________ Проти_____ _____________

У тримались 0 _______________________________________

Члени комісії:

11. Крутінь 
Г.П.Федорченко

Л.В.Григорчук 
К.О. Холупняк 
В.М. Мойсієнко


